
UCHWAŁA NR LVII/338/2024 

RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 11 marca 2024 r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 rok. 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2023. poz. 40 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§  1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Brzeżno  

 na rok 2024 o kwotę 563.888,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu gminy Brzeżno na rok 2024 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się 

 

1. Po stronie dochodów                                                                                               32.703.112,00 zł 

       - dochody bieżące                                                                                          12.876.205,00 zł 

       - dochody majątkowe                                                                                     19.806.907,00 zł 

 

   2. Po stronie wydatków kwotą                                                                                   36.990.462,00 zł 

       - wydatki bieżące                                                                                           15.389.857,00 zł 

- wydatki majątkowe                                                                                     21.600.605,00 zł 

 

 3. Wynik budżetu  deficyt  w kwocie           4.287.350,00 zł                                                                   

  Który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

     - Nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 4.287.350,00 zł. 

 

     4. Ustala się przychody budżetu w kwocie: 

     Przychody -  4.287.350,00 zł 

§ 4. W §13 w Uchwale Nr LII/314/2023 z dnia 20 grudnia 2023 roku Rady Gminy Brzeżno w sprawie 

uchwalenia Budżetu Gminy Brzeżno na 2024 rok wprowadza się pkt 3 o brzmieniu: 

„3. dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego w 

tym dokonywania przeniesień wydatków miedzy działami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z art. 111 

ustawy z dnia 12.03.2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terenie tego kraju (Dz.U. z 2022 poz. 583).” 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

                    

 

 

                                                                                      Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy 

                                                                                                      Małgorzata Kędra 

  


